
2020-10-12

Regulamin organizacyjny

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej(Dz.U.
z 2019 r. poz. 59 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

Załączniki

 Regulamin organizacyjny WSSE.doc (301,5 KB)

http://wssebialystok.bip.gov.pl/fobjects/download/855954/Regulamin organizacyjny WSSE.doc.html

